Отдел образования Камешкирского района
Пензенской области

П Р И К А З

  22.01.2018г._                                                   __№__18_

Об итогах районного Конкурса на лучшее благоустройство родников «Живи родник!»

            В целях совершенствования проекта «Обучение для жизни», воспитания бережного
отношения к природе, благоустройства имеющихся и выявление новых родников, содействия развитию
инициативного начала у подрастающего поколения в Камешкирском районе с 15 декабря 2017 года
по 18 января 2018 года проходил районный Конкурс на лучшее благоустройство родников «Живи
родник!». В конкурсе приняли участие 8 образовательных учреждений.
По итогам конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного Конкурса на лучшее благоустройство родников «Живи родник!»:
I место – «Родник Белый Ключ» учащиеся МБОУ СОШ с.Р.Камешкир, руководители:
О.В.Малышева, Л.А.Шкаева, Т.А.Букина.;
II место – «Попов родник» Учащиеся 10 класса МБОУ СОШ с.Ст.Чирчим, руководитель:
Феклистова М.С.;
 - «Родник села Дубровки» учащиеся 5-9 классов Дубровского филиала МБОУ СОШ
с.Р.Камешкир, руководители: Агеева С.Я., Осипкина Л.Н., Чакина Л.И., Агеев В.Н., Каргина Н.Н
III место – «Новошаткинский филиал» учащиеся МБОУ ООШ с.Н.Шаткино Чукорова Карина,
Шиндина Полина, Новоселова Дарья, Истрашкина Амрия, Салаева Ольга, руководитель:
Семашкина О.А.
 - «Родник «Баба лисьма» учащиеся Чумаевского филиала МБОУ СОШ с.Ст.Чирчим
Дарькина Виктория, Митина Виктория, Нуштаев Игорь, Сидорова Юлия, руководитель: Асотова
Н.В.
 - «Родник на речке Таштокомяк» учащиеся МБОУ ООШ с.Пестровка Коновалова Дарья,
Козина Ульяна, Романов Олег, Винтулькин Артем, Сорокин Виталий, Линькова Настя, Павлов
Дима, Малик Станислав, руководитель: Маршова В.В..

2. Руководителям ОУ определить меры поощрения учащимся и учителям, принявшим участие
в конкурсе.
3. Провести второй этап Конкурса на лучшее благоустройство родников «Живи родник!» в
августе 2018 года по результатам реализации проектов.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бояркину Е.Н.

Начальник Отдела образования                                                            Н.Н.Никишин

	П Р И К А З
	  22.01.2018г._                                                   __№__18_
	Об итогах районного Конкурса на лучшее благоустройство родников «Живи родник!»